dell’operatività del contratto medesimo, e potrà pertanto risultare diverso da quello stimato.  

Articolo 5. Valore dei servizi richiesti 

Per la realizzazione dei servizi sopra indicati e di seguito dettagliati, l’importo a base 

d’asta sarà di euro 170’000,00 (euro centosettantamila/00) oltre l’IVA dovuta ai sensi di 

legge, e comprende la somma non soggetta a ribasso di euro 40’000,00 (Euro 

Quarantamila/00) corrispondente all’acquisizione esterna di servizi cloud di cui alla linea 

3_EXT e 4 HW che verrà rimborsata all’Appaltatore dalla Stazione Appaltante e si configura